2022年３月 17日

各位

会社名  テクノホライゾン株式会社

代表者名 代表取締役社長 野村拡伸

（JASDAQ・コード 6629）

                       問合せ先

役職・氏名  取締役   加藤靖博

   電話           052-823-8551

「SILKYPIX JPEG Photography 11 ダウンロード版（Windows/macOS）」発売のお知らせ

当社の子会社である株式会社市川ソフトラボラトリー（ 所在地：千葉市美浜区 代表取締役社長：

村瀬聖民 ）が、JPEG 専用写真編集ソフト「SILKYPIX JPEG Photography」のシリーズ最新版となる

「SILKYPIX JPEG Photography 11 ダウンロード版（Windows/macOS）」を 2022 年３月 17 日より ISL

オンラインショップにて販売を開始しますので、お知らせいたします。

◆ 製品概要

製 品 名 SILKYPIX JPEG Photography 11 ダウンロード版（Windows/macOS）

販売期間 2022年３月 17日（木）  ※日本語版・英語版同時発売

価 格 新規ライセンス価格：5,500円（税込）

※1ライセンスで 3台までの PCに登録が可能です。(ご購入者様に限ります)

購 入 ISLオンラインショップ https://shop.isl.co.jp/

U R L https://silkypix.isl.co.jp/product/jp11/

◆ SILKYPIX JPEG Photography 11 について

SILKYPIX JPEG Photographyは、写真を美しく仕上げるための基本機能と細部までこだわることの

できる補正機能を豊富に搭載しております。さらに、グラデーション豊かにトーンジャンプを抑えた

補正を実現する独自技術も搭載しているため、高品質な作品づくりが可能です。

SILKYPIX JPEG Photography 11では、新たな２種類の合成モードの追加のほかに、色変換機能の強

化、プレビュー上での直感的な不要物除去を可能とする新機能搭載により、これまでよりも自由に写

真編集をおこなっていただくことができるようになります。

https://shop.isl.co.jp/
https://silkypix.isl.co.jp/product/jp11/

◆ 新機能・改良一覧

・合成モードに「超解像」「多重露光（動体）」を追加

・特定色域の詳細調整ができる「ファインカラーコントローラ（詳細）」

・直感的な不要物除去が可能な「修整ブラシ」

・部分補正ツールに「明瞭度」「シャープ」を追加

・写真に透明感を演出する「白レベル」調整機能

・部分的な光源に適した AWBの適用が可能な「Auto領域指定ツール」

・メディアからの取り込み・振り分け機能

・フィルタによるサムネイルの絞り込み機能

・現像出力時の推定サイズ表示機能

・一括リネームの機構変更

◆ 詳細および動作環境等につきましては、同社ニュースリリースをご参照ください

https://silkypix.isl.co.jp/news/

◆ 本件に関するお問い合わせ先

会社名 株式会社 市川ソフトラボラトリー

所在地 千葉県千葉市美浜区中瀬 1-3 幕張テクノガーデンビル東中央館（CD）5F

TEL 043-296-8075

FAX 043-296-8079

報道関係者様向け窓口 silkypix@isl.co.jp

SILKYPIX WebSite https://silkypix.isl.co.jp

以 上

https://silkypix.isl.co.jp/news/
https://silkypix.isl.co.jp/